ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

04.04.2017
г. Иркутск

№ 02/151 -р

«О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области»

Рассмотрев ходатайство мэра муниципального образования «Боханский
район» Середкина С*А. о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Мироновой Марии Михайловны, в
соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010
года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях
Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Мироновой Марии
Михайловны.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями.

Председатель комитета Б.Г. Алексеев